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SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ A VÝZVA ÚČASTNÍKŮM ŘÍZENÍ 

K UPLATNĚNÍ PRÁVA VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM ROZHODNUTÍ 

„Veřejná vyhláška“ 

 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) sděluje účastníkům, že pokračuje v řízení o dodatečném povolení předmětné 
stavby a současně je vyzývá, aby se seznámili s podklady rozhodnutí v řízení zahájeném dne 25.7.2018 na 
žádost, kterou podala 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje Mgr. František Klíma, advokát, IČO 66242606, Krajinská 224/37, 370 01 
České Budějovice 

(dále jen "žadatel"), ve věci dodatečného povolení stavby: 

VTL plynovod Nové Vráto - Jivno 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 296/13, 296/16, 296/36, 298/2, 300, 301, 302/3, 302/6, 303/9, 
303/33, 305/2, 305/4, 305/5, 305/7 v katastrálním území Adamov u Českých Budějovic, parc. č. 564/20, 
564/23, 569, 575/6, 575/8 v katastrálním území Hůry, parc. č. 3790/8, 3790/17, 3790/21, 3790/22, 
3790/33, 3799/6, 3802/2, 3803/1, 3803/5, 3803/6, 3803/7, 3803/8, 3803/9, 3809/1, 3809/2, 4249/15, 
4249/31, 4249/40, 4423/1 v katastrálním území Jivno, parc. č. 985/35, 985/37, 993/1, 993/2, 993/3, 993/8, 
993/9, 993/10, 993/11, 993/12, 993/15, 993/29, 1002/9, 1002/15, 1002/16, 1004/1, 1004/3, 1004/5, 
1005/7, 1005/9, 1005/10, 1005/18, 1007/3, 1007/4, 1007/5, 1007/6, 1008/17, 1008/24, 1009/1, 1009/3, 
1016/1, 1016/7, 1017/1, 1017/6, 1017/7, 1017/12, 1017/17, 1017/35, 1017/60, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 
1023/4, 1023/6, 1025/2, 1025/4, 1025/6, 1025/10, 1025/12, 1025/15, 1028/15, 1028/16, 1028/17, 
1028/18, 1028/19, 1028/20, 1028/21, 1028/22, 1028/23, 1028/24, 1028/37, 1028/39, 1082/1, 1082/5, 
1082/10 v katastrálním území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 268/17, 271/9, 292/1, 292/28, 
292/30, 292/31, 292/33, 296/1, 297/1, 297/2, 297/3, 297/9, 297/15, 297/19, 307/11, 307/13, 308/4, 308/5, 
308/6, 308/9, 309/4, 309/5, 310/1, 310/11, 310/13, 311/1, 311/3, 312/5 v katastrálním území Vráto.  

Za tímto účelem stavební úřad v souladu s citovaným ustanovením stanovuje účastníkům řízení lhůtu 10 
dnů ode dne doručení tohoto oznámení s tím, že po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

Současně stavební úřad vyzývá účastníky řízení k uplatnění jejich práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí (mají-li zájem, tímto není stanovena povinnost).  

Viz rozdělovník: 
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Veškeré podklady a podání jsou součástí spisu stavebního úřadu vedeného v této věci. Se spisovým 
materiálem, který bude použit jako podklad pro vydání rozhodnutí ve věci, se mohou účastníci řízení 
seznámit a případně se k němu vyjádřit na Stavebním úřadě Magistrátu města České Budějovice, Kněžská 
19, II. patro, dveře č. 304, a to v úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 
11,30 hod. 

Shrnutí dosavadního průběhu řízení: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. Stavební úřad vydal ve věci 
rozhodnutí č.j. SU/5361/2018-48, ze dne 7.8.2020, které bylo následně napadeno odvoláním, přičemž 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu (dále 
jen „krajský úřad“), jakožto nadřízený správní orgán, svým rozhodnutím ze dne 11.1.2021, č.j. KUJCK 
155152/2020 napadené rozhodnutí zrušil a vrátil k novému projednání orgánu prvního stupně. Ve svém 
rozhodnutí (bylo rovněž doručeno všem účastníkům řízení) krajský úřad vyslovil právní názor, kterým je 
stavební úřad při svém dalším rozhodování vázán. Mimo jiné v něm uvedl, že povinností stavebního 
úřadu bude v novém projednání v prvé řadě vyzvat žadatele k doplnění podkladů pro rozhodnutí, jež 
pozbyly platnosti. Poté bude povinen přistoupit k novému projednání podané žádosti, tj. oznámit 
pokračování v řízení aktualizovanému okruhu účastníků a dotčeným orgánům. 

Stavební úřad tedy na základě výše uvedeného shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti podle § 110 
a § 111 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení dodatečného povolení 
navrhované stavby, proto podle § 111 odst. 3 stavebního zákona, v návaznosti na § 45 odst. 2 správního 
řádu samostatnou písemností ze dne 31.5.2021 pod č.j. SU/5361/2018-61 vyzval stavebníka k doplnění 
žádosti nejpozději do 31.8.2021. Z tohoto důvodu stavební úřad usnesením ze dne 31.5.2021 rozhodl 
rovněž o přerušení řízení do doby doplnění podkladů. 

Proti tomuto usnesení se odvolal JUDr. Josef Šírek, jakožto zmocněný zástupce účastníků řízení  
p. Romana Davídka a Ing. Miroslava Čermáka, dne 14.6.2021. Stavební úřad seznámil s 
podaným odvoláním ostatní účastníky řízení a následně opatřením ze dne 31.8.2021 č.j. SU/5361/2018-79 
zaslal spis krajskému úřadu, jakožto odvolacímu správnímu orgánu, k rozhodnutí o podaném odvolání. 
Dne 8.11.2021 stavební úřad obdržel rozhodnutí o odvolání, ze dne 1.11.2021 č.j. KUJCK 119738/2021, 
kterým krajský úřad napadené usnesení potvrdil. Dne 23.11.2021 byl stavebnímu úřadu navrácen i 
spisový materiál, a tak mohl pokračovat v řízení, jak oznamuje touto písemností. 

Žádost byla řádně doplněna dne 20.8.2021. Vzhledem k tomu, že byly doloženy nové podklady pro 
vydání rozhodnutí, je povinností stavebního úřadu, dle § 36 odst. 3 správního řádu, dát účastníkům před 
vydáním rozhodnutí ve věci možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Proto stavební úřad rovněž 
touto písemností vyzval účastníky k uplatnění jejich práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí a stanovil 
k tomu přiměřenou lhůtu.  

Závěrem tohoto sdělení stavební úřad oznamuje, že ukončil fázi dokazování a shromažďování podkladů 
pro rozhodnutí. Již byly shromážděny veškeré podklady nezbytné pro rozhodnutí a po uplynutí výše 
uvedené lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

Okruh účastníků řízení: 

Stavební úřad vymezil okruh účastníků řízení o dodatečném povolení stavby dle § 109 stavebního zákona, 
v návaznosti na § 129 odst. 2 stavebního zákona. 

Účastníkem stavebního řízení (v tomto smyslu řízení o dodatečném povolení) je: 
a) stavebník, 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické 
právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo 
stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo 
dotčena, 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčeno, 
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f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno.  

Účastníci řízení dle § 109 písm. a) a b) stavebního zákona: 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno (dříve E.ON Distribuce, a.s., IČO 
28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice), kterou zastupuje  
Mgr. František Klíma advokát, IČO 66242606, Krajinská 224/37, 370 01  České Budějovice 

Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona 
Jiří Mauer, Na rybníčku 535/10, 373 71  Rudolfov 
Karel Jungmann, Jivno 174, 373 71  Rudolfov 
Radka Jungmannová, V. Volfa 1358/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice 10 
František Graman, Na rybníčku 534/12, 373 71  Rudolfov 
Jana Jodlová, Průběžná 94, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obec Adamov, V chalupách 47, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. 301/115, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
Jakub Hanzal, Dobrovodská 616/68, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Roman Štěcha, Mazelov 19, 373 63  Ševětín 
Obec Jivno, Jivno 34, 373 71  Rudolfov 
Václav Schuster, Dělnická 14, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Obec Hůry, Na sadech 155, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Ing. Luděk Mlnařík, Jivno 127, 373 71  Rudolfov 
Anna Mlnaříková, Hlinecká 2072/11, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
PARIX s.r.o., Hybernská 1613/38, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ASARKO s.r.o., Jivno 101, 373 71  Rudolfov 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00  Praha 414 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Marta Votrubová, Jivno 30, 373 71  Rudolfov 
František Votruba, Jivno 30, 373 71  Rudolfov 
Jaroslav Vávra, Jivno 1, 373 71  Rudolfov 
Jiří Hranáč, Jivno 113, 373 71  Rudolfov 
Renata Hranáčová, Jivno 113, 373 71  Rudolfov 
Bohumil Hruška, Jana Štursy 2407/35, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Štindl, Jivno 36, 373 71  Rudolfov 
Věra Majerová, Jivno č.p. 170, 373 71  Rudolfov 
Petr Filip, U Trojice 799/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Město Rudolfov, Ke Strážnici 760/1, 373 71  Rudolfov 
Mgr. František Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Richard Kocman, Vitín 90, 373 63  Ševětín 
Mgr. Jiří Kocman, Otakarova 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Vladimír Kocman, Jivno 115, 373 71  Rudolfov 
Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova 2645/20, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Milan Bayerl, Jiráskova 2200/71, 586 01  Jihlava 1 
Mgr. Pavel Bayerl, Čéčova 733/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Ing. Věra Kosíková, A. Kříže 569/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Drahomíra Wenzlová, Hlinecká 1558/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Miroslav Matásek, Chodeč 6, 382 32  Velešín 
Radek Matásek, Karla Čapka 476, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ing.arch. Stanislav Kovář, CSc., Polní 692/9, 373 71  Rudolfov 
Mgr. Irena Kovářová, BcT, Polní 692/9, 373 71  Rudolfov 
Ing. Zdeněk Čermák, Třeboňská 16/22, 373 71  Rudolfov 
Radomír Filip, Krčínova 1101/26, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Mgr. Ing. Tomáš Urban, Dřínov 207, 277 45  Úžice u Kralup nad Vltavou 
Ing. Pavel Čurda, Jablonského 585, 379 01  Třeboň II 
Dagmar Lokapaurová, Poštovní 23/1, 373 71  Rudolfov 
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Karel Freylach, Brloh 17, 382 06  Brloh 
Pavla Novotná, Na rybníčku 659/16, 373 71  Rudolfov 
Ing.arch. Ludmila Šnejdová, Luční 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Vladimír Šnejd, Luční 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71  Rudolfov 
Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka 721/26, 373 71  Rudolfov 
Jindřich Uhl, Za Nádražím 207, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 
Radovan Michek, Vidovská 259, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 
MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových 2870/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Josef Urban, J. A. Komenského 208, 373 63  Ševětín 
Hana Vačkářová, Za Cihelnou 980/9, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Miloslav Jindra, Hůrky 122, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Růžena Quittová, J. Bendy 1325/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Luděk Havlíček, Dlouhá 46/17, 373 71  Rudolfov 
Božena Suchánková, Třeboňská 541/28, 373 71  Rudolfov 
Ing. Pavel Kordík, Třeboňská 195/49, 373 71  Rudolfov 
Petr Novák, Na Zahradách 498, 373 11  Ledenice 
Zdeněk Novák, Poštovní 20/3, 373 71  Rudolfov 
Miroslav Štěch, Lipová 279/21, 373 71  Rudolfov 
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., Mikuláše z Husi 766/39, 370 04 České Budějovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná 799, 379 01  Třeboň II 
Denisa Kotásková, Pod Vrchem 635, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 
Monika Koutníková, Kodetka Okružní 71, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 
Ivana Krýdlová, V oblouku 95, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Foist, Vráto 68, 370 01  České Budějovice 1 
Milena Kolmanová, Erbenova 270, 258 01  Vlašim 
Jaroslava Jedličková, Komenského 1469, 258 01  Vlašim 
Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa 159, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obec Vráto, Vráto 20, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Jana Macůrková, Špic 51, 357 03  Svatava 
Jana Zemanová, Libníč 119, 373 71  Rudolfov 
Karel Zeman, Libníč 119, 373 71  Rudolfov 
Jiří Heller, Vráto 16, 370 01  České Budějovice 1 
Marie Hellerová, Vráto 16, 370 01  České Budějovice 1 
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 292/19, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Lukáš Svoboda, Neplachova 789/9, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Jan Mareš, Emy Destinové 936/19, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Lenka Křížová, Vráto 54, 370 01  České Budějovice 1 
Dana Votočková, U hřiště 1039/14, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Věra Bauerová, K. Vinařického 469/6, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Anna Duchoňová, Ant. Barcala 1369/32, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Jiří Tomášek, Rybářská 284, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
František Švarc, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71  Rudolfov 
Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka 747/17, 373 71  Rudolfov 
Petr Urban, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71  Rudolfov 
Ing. Hana Urbanová, Martina Stáhalíka 723/20, 373 71  Rudolfov 
Petr Hanyka, Martina Stáhalíka 731/21, 373 71  Rudolfov 
ODC střechy s.r.o., Frýdecká 793, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
Jaroslav Kraus, Libníč 37, 373 71  Rudolfov 
Přemysl Kraus, Větrná 37, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jiří Nechvátal, Pražská 47, 373 67  Borek 
Mgr. Vladimíra Nechvátalová, Pražská 47, 373 67  Borek 
Vladimír Matajs, Žižkova tř. 220/15, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
František Baloun, Nádražní 436, 378 16  Lomnice nad Lužnicí 
Ing. Roman Kříha, MBA, Balbínova 223/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Oto Ferenčík, Mlýnská 611, 384 51  Volary 
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Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
JUDr. Marie Gregorová, Rembrandtova 2191/16, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Marcela Mrázková, Jižní 2398/75, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Zeman, K. Štěcha 1229/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Hana Peterková, Na Vyhlídce 1414/15, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 
Marie Drayerová, J. Opletala 899/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Václav Zeman, J. Bendy 1349/9, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Jan Gregor, Písecká 1050/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Ing. František Gregor, Lessnerova 270/1, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111  
JUDr. Josef Šírek, Dr. Bureše 1185/1, 370 05  České Budějovice, zplnomocněný zástupce účastníků: 
Roman Davídek, Košická 1319, 356 01  Sokolov  
Ing. Miroslav Čermák, Plečnikova 918, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

Účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
Toto postavení stavební úřad přiznal osobám mající vlastnická práva, nebo práva odpovídající věcnému 
břemenu k sousedním pozemkům či stavbám na nich, které se nacházejí v jejím ochranném a 
bezpečnostním pásmu a tato práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena. Konkrétně se jedná o 
pozemky: parc. č. 296/35, 303/8, 303/28, 303/30, 303/31, 305/1, 305/6 v katastrálním území Adamov u 
Českých Budějovic, parc. č. 564/24, 565/1, 565/3, 575/5, 575/7, 576/1 v katastrálním území Hůry, parc. č. 
3803/3, 4249/14, 4249/22, 4249/29, 4249/30, 4249/41, 4261/3 v katastrálním území Jivno, parc. č. 135/1, 
135/3, 169/7, 169/10, 169/12, 993/7, 993/13, 993/21, 993/26, 993/27, 993/28, 997/1, 998/1, 998/21, 1002/1, 
1002/2, 1002/10, 1004/4, 1005/11, 1005/14, 1005/15, 1005/16, 1005/17, 1005/20, 1005/23, 1008/1, 1008/4, 
1008/6, 1008/11, 1008/22, 1008/23, 1008/31, 1009/2, 1016/8, 1017/5, 1017/20, 1082/3, 1082/4, 1082/11 v 
katastrálním území Rudolfov u Českých Budějovic, parc. č. 268/8, 271/1, 297/13, 297/14, 307/19, 309/6, 
311/6, 312/1 v katastrálním území Vráto. 
Regulační stanice plynu - účastník neznámého sídla, který má věcné břemeno zatěžující pozemky parc. č. 
3790/21; 3790/22; 3790/33 v k.ú. Jivno 
provozování vodovodního řadu - služebnost inženýrské sítě, zatěžující pozemek parc. č. 1004/3 v k.ú. 
Rudolfov u Českých Budějovic 

V případě řízení s velkým počtem účastníků (více než 30) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 
úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) identifikují označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení 
o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 zák. č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád); jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 109 písm. a) až d). 

Doručení veřejnou vyhláškou je zároveň náhradním doručením ve smyslu § 25 odst. 2 správního řádu. 
Podle § 25 odst. 1 správního řádu se osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se 
prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví 
zákon, doručuje veřejnou vyhláškou. Jedná se o níže uvedené osoby neznámého sídla a jména:   

účastníci neznámého sídla a názvu, kteří mají právo věcného břemene ve prospěch nemovitosti 
neevidované v katastru:  
˗ služebnost inženýrské sítě, jenž spočívá v právu provozování vodovodního řadu, zatěžující 

pozemek parc. č. 1004/3 v k.ú. Rudolfov u Českých Budějovic 
˗ regulační stanice plynu, zatěžující pozemky parc. č. 3790/21; 3790/22; 3790/33 v k.ú. Jivno 

Závěrem stavební úřad upozorňuje, že v průběhu řízení došlo ke změně účastníků, neboť došlo k převodu 
vlastnických práv k pozemkům dotčeným stavbou a ke změně stavebníka z důvodu fúze společností. 
Práva a povinnosti dosavadních vlastníků přechází na vlastníky nové. 

  

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
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Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko, mohou se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Oznámení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 

Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
Mgr. František Klíma advokát, IDDS: b26g9z2 
  
ostatní účastníci (dodejky) 
Jiří Mauer, Na rybníčku č.p. 535/10, 373 71  Rudolfov 
Karel Jungmann, Jivno č.e. 174, 373 71  Rudolfov 
Radka Jungmannová, V. Volfa č.p. 1358/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
František Graman, Na rybníčku č.p. 534/12, 373 71  Rudolfov 
Jana Jodlová, Průběžná č.p. 94, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obec Adamov, IDDS: q7bb677 
Jan Hlaváč, Rudolfovská tř. č.p. 301/115, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
Jakub Hanzal, Dobrovodská č.p. 616/68, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Roman Štěcha, Mazelov č.p. 19, 373 63  Ševětín 
Obec Jivno, IDDS: cw6amsp 
Václav Schuster, Dělnická č.p. 14, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Obec Hůry, IDDS: zfnbyr7 
Ing. Luděk Mlnařík, Jivno č.e. 127, 373 71  Rudolfov 
Anna Mlnaříková, Hlinecká č.p. 2072/11, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
PARIX s.r.o., IDDS: nx8ejtz 
ASARKO s.r.o., IDDS: zfynmbe 
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T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Marta Votrubová, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 
František Votruba, Jivno č.p. 30, 373 71  Rudolfov 
Jaroslav Vávra, Jivno č.p. 1, 373 71  Rudolfov 
Jiří Hranáč, Jivno č.p. 113, 373 71  Rudolfov 
Renata Hranáčová, Jivno č.p. 113, 373 71  Rudolfov 
Bohumil Hruška, Jana Štursy č.p. 2407/35, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Štindl, Jivno č.p. 36, 373 71  Rudolfov 
Věra Majerová, Jivno č.p. 170, 373 71  Rudolfov 
Petr Filip, U Trojice č.p. 799/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Město Rudolfov, IDDS: g4qjdsb 
Mgr. František Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Richard Kocman, Vitín č.p. 90, 373 63  Ševětín 
Mgr. Jiří Kocman, Otakarova č.p. 1760/22, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Vladimír Kocman, Jivno č.p. 115, 373 71  Rudolfov 
Ing. Dagmar Šlusarčíková, Riegrova č.p. 2645/20, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Ing. Milan Bayerl, Jiráskova č.p. 2200/71, 586 01  Jihlava 1 
Mgr. Pavel Bayerl, Čéčova č.p. 733/33, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Ing. Věra Kosíková, A. Kříže č.p. 569/31, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Drahomíra Wenzlová, Hlinecká č.p. 1558/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Miroslav Matásek, Chodeč č.p. 6, 382 32  Velešín 
Radek Matásek, Karla Čapka č.p. 476, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Ing.arch. Stanislav Kovář, CSc., Polní č.p. 692/9, 373 71  Rudolfov 
Mgr. Irena Kovářová, BcT, Polní č.p. 692/9, 373 71  Rudolfov 
Ing. Zdeněk Čermák, Třeboňská č.p. 16/22, 373 71  Rudolfov 
Radomír Filip, Krčínova č.p. 1101/26, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Mgr. Ing. Tomáš Urban, IDDS: ssghf4b 
Ing. Pavel Čurda, IDDS: qz5axem 
Dagmar Lokapaurová, Poštovní č.p. 23/1, 373 71  Rudolfov 
Karel Freylach, Brloh č.p. 17, 382 06  Brloh 
Pavla Novotná, Na rybníčku č.p. 659/16, 373 71  Rudolfov 
Ing.arch. Ludmila Šnejdová, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Vladimír Šnejd, Luční č.p. 720/11, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jindřich Koranda, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Zdeňka Korandová, Martina Stáhalíka č.p. 721/26, 373 71  Rudolfov 
Jindřich Uhl, Za Nádražím č.p. 207, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
Radovan Michek, Vidovská č.p. 259, Roudné, 370 07  České Budějovice 7 
MUDr. Jan Vrubel, náměstí Junkových č.p. 2870/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Josef Urban, J. A. Komenského č.p. 208, 373 63  Ševětín 
Hana Vačkářová, Za Cihelnou č.p. 980/9, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Miloslav Jindra, Hůrky č.p. 122, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Růžena Quittová, J. Bendy č.p. 1325/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Luděk Havlíček, Dlouhá č.p. 46/17, 373 71  Rudolfov 
Božena Suchánková, Třeboňská č.p. 541/28, 373 71  Rudolfov 
Ing. Pavel Kordík, Třeboňská č.p. 195/49, 373 71  Rudolfov 
Petr Novák, Na Zahradách č.p. 498, 373 11  Ledenice 
Zdeněk Novák, Poštovní č.p. 20/3, 373 71  Rudolfov 
Miroslav Štěch, Lipová č.p. 279/21, 373 71  Rudolfov 
Vyhlídka Rudolfov s.r.o., IDDS: fmsf256 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Ing. Jan Kačerovský, Souběžná č.p. 799, 379 01  Třeboň II 
Denisa Kotásková, Pod Vrchem č.p. 635, Srubec, 370 06  České Budějovice 6 
Monika Koutníková, Kodetka Okružní č.p. 71, Hlincová Hora, 373 71  Rudolfov 
Ivana Krýdlová, V oblouku č.p. 95, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Jan Foist, Vráto č.p. 68, 370 01  České Budějovice 1 
Milena Kolmanová, Erbenova č.p. 270, 258 01  Vlašim 
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Jaroslava Jedličková, Komenského č.p. 1469, 258 01  Vlašim 
Viktorie Chmelová, Zastávka-U Lesa č.p. 159, Vrábče, 370 01  České Budějovice 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Obec Vráto, IDDS: diked69 
Ing. Jana Macůrková, Špic č.p. 51, 357 03  Svatava 
Jana Zemanová, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 
Karel Zeman, Libníč č.p. 119, 373 71  Rudolfov 
Jiří Heller, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 
Marie Hellerová, Vráto č.p. 16, 370 01  České Budějovice 1 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
Dagmar Sváčková, Na spojce č.p. 411/1, 373 71  Rudolfov 
Lukáš Svoboda, Neplachova č.p. 789/9, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
Jan Mareš, Emy Destinové č.p. 936/19, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Ing. Lenka Křížová, Vráto č.p. 54, 370 01  České Budějovice 1 
Dana Votočková, U hřiště č.p. 1039/14, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Věra Bauerová, K. Vinařického č.p. 469/6, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 
Anna Duchoňová, Ant. Barcala č.p. 1369/32, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Jiří Tomášek, Rybářská č.p. 284, Poříčí, 373 82  Boršov nad Vltavou 
František Švarc, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Lenka Švarcová, Martina Stáhalíka č.p. 747/17, 373 71  Rudolfov 
Petr Urban, IDDS: 72fuj8c 
Ing. Hana Urbanová, IDDS: e2sukee 
Petr Hanyka, Martina Stáhalíka č.p. 731/21, 373 71  Rudolfov 
ODC střechy s.r.o., IDDS: vwm4tze 
Jaroslav Kraus, Libníč č.p. 37, 373 71  Rudolfov 
Přemysl Kraus, Větrná č.p. 37, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Ing. Jiří Nechvátal, Pražská č.p. 47, 373 67  Borek 
Mgr. Vladimíra Nechvátalová, Pražská č.p. 47, 373 67  Borek 
Vladimír Matajs, IDDS: jhti45z 
František Baloun, Nádražní č.p. 436, 378 16  Lomnice nad Lužnicí 
Ing. Roman Kříha, MBA, Balbínova č.p. 223/5, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Oto Ferenčík, Mlýnská č.p. 611, 384 51  Volary 
Ing. Jan Kubata, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
MUDr. Radka Kubatová, Novosedly nad Nežárkou č.p. 24, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
JUDr. Marie Gregorová, Rembrandtova č.p. 2191/16, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Marcela Mrázková, Jižní č.p. 2398/75, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
Stanislav Zeman, K. Štěcha č.p. 1229/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Hana Peterková, Na Vyhlídce č.p. 1414/15, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic 
Marie Drayerová, J. Opletala č.p. 899/25, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Václav Zeman, J. Bendy č.p. 1349/9, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Jan Gregor, Písecká č.p. 1050/2, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Ing. František Gregor, Lessnerova č.p. 270/1, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
JUDr. Josef Šírek, IDDS: csdib22, zplnomocněný zástupce účastníků:  

Roman Davídek, Košická 1319, 356 01  Sokolov  
Ing. Miroslav Čermák, Plečnikova 918, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

  
dotčené orgány 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí 
Magistrát města - odbor územního plánování 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Městský úřad Rudolfov, Hornická č.p. 11/1, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Adamov, IDDS: q7bb677 
Obecní úřad Hůry, IDDS: zfnbyr7 
Obecní úřad Jivno, IDDS: cw6amsp 
Obecní úřad Vráto, Vráto č.p. 20, 370 01  České Budějovice 1 
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Ostatním účastníkům je usnesení doručováno „veřejnou vyhláškou“; takoví účastníci dle § 109 písm. e) a 
f) stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo 
dotčených vlivem záměru. 
 
ostatní - se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a 
vrácení zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup  
Magistrát města České Budějovice – kancelář tajemníka - Úřední deska 
Městský úřad Rudolfov, Hornická č.p. 11/1, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Adamov, V Chalupách č.p. 47, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Hůry, Na Sadech č.p. 155, Hůry, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Vráto, Vráto č.p. 20, 370 01  České Budějovice 1 
Obecní úřad Jivno, Jivno č.p. 34, 373 71  Rudolfov 
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